

# Årsredovisning

för

## B & G Lantbruk AB

559244-5257

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B & G Lantbruk AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 september 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Katrineholm den 30 september 2023



Jan Johansson

**Årsredovisning**  
för  
**B & G Lantbruk AB**  
559244-5257

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för B & G Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver lantbruk med mjölkproduktion spannmålsodling och köttproduktion. Man hyr även ut maskiner och personal.

Bolaget har övertagit den tidigare enskilda firman.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	10 678	5 416	4 456
Resultat efter finansiella poster	1 595	-657	961
Soliditet (%)	10,5	3,0	12,6

Netto omsättningen har ökat med ca 97 % som beror på produktionsökning och ett gynnsamt mjölkpris.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 908	-58 783	276 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-58 783	58 783	0
Årets resultat			903 788	903 788
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>226 125</b>	<b>903 788</b>	<b>1 179 913</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	226 125
årets vinst	903 788
	<b>1 129 913</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 129 913
	<b>1 129 913</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023101104436

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		10 678 312	5 416 397
Övriga rörelseintäkter		13 900	6 583
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>10 692 212</b>	<b>5 422 980</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 270 969	-1 946 793
Övriga externa kostnader		-3 310 444	-2 224 041
Personalkostnader	2	-1 047 414	-1 107 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 034 843	-632 233
Övriga rörelsekostnader		-690	-85 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 664 360</b>	<b>-5 995 993</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 027 852</b>	<b>-573 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		17 987	9 477
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 348	1 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452 245	-94 959
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-432 910</b>	<b>-84 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 594 942</b>	<b>-657 063</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-500 000	500 000
Övriga bokslutsdispositioner		-123 258	98 280
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-623 258</b>	<b>598 280</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>971 684</b>	<b>-58 783</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-67 896	0
<b>Årets resultat</b>		<b>903 788</b>	<b>-58 783</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 870 544

4 864 294

Anläggningsdjur

4

1 594 200

1 098 100

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 464 744**

**5 962 394**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

153 354

74 128

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**153 354**

**74 128**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 618 098**

**6 036 522**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

864 069

1 265 813

Färdiga varor och handelsvaror

821 720

478 400

**Summa varulager**

**1 685 789**

**1 744 213**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

358 935

310 953

Övriga fordringar

169 229

202 674

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

195 760

307 399

**Summa kortfristiga fordringar**

**723 924**

**821 026**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

937 988

502 082

**Summa kassa och bank**

**937 988**

**502 082**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 347 701**

**3 067 321**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 965 799**

**9 103 843**

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

226 125

284 908

Årets resultat

903 788

-58 783

**Summa fritt eget kapital**

**1 129 913**

**226 125**

**Summa eget kapital**

**1 179 913**

**276 125**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

500 000

0

Övriga obeskattade reserver

123 258

0

**Summa obeskattade reserver**

**623 258**

**0**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

7 928 469

2 381 214

Övriga skulder

4 198 813

4 028 570

**Summa långfristiga skulder**

**12 127 282**

**6 409 784**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

861 690

642 352

Leverantörsskulder

971 413

1 638 049

Skatteskulder

6 205

84 805

Övriga skulder

30 930

52 728

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

165 108

0

**Summa kortfristiga skulder**

**2 035 346**

**2 417 934**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**15 965 799**

**9 103 843**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnadsinventarier	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år
Bilar	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 042 911	4 157 128
Inköp	7 081 783	2 973 783
Försäljningar/utrangeringar	-70 000	-1 088 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 054 694</b>	<b>6 042 911</b>
Ingående avskrivningar	-1 178 617	-784 345
Försäljningar/utrangeringar	29 310	237 961
Årets avskrivningar	-1 034 843	-632 233
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 184 150</b>	<b>-1 178 617</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 870 544</b>	<b>4 864 294</b>

202310110441

**Not 4 Anläggningsdjur**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 098 100	711 000
Inköp	496 100	387 100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 594 200</b>	<b>1 098 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 594 200</b>	<b>1 098 100</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	74 128	16 633
Tillkommande fordringar	79 226	57 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>153 354</b>	<b>74 128</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>153 354</b>	<b>74 128</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-03-31	2022-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 681 705	4 059 723
	<b>8 681 705</b>	<b>4 059 723</b>

Katrineholm den 30 september 2023



Jan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 september 2023



Karin Rudengren  
Auktoriserad revisor

202310110442
